



Fink-Engineering ApS

Blommehaven 34
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 36 54 22 68

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/2 2022

Dirigent:


Tage Fink

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fink-Engineering ApS
Blommehaven 34
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 54 22 68
Stiftet: 16. februar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tage Fink

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været konstruktion af værktøjer og maskiner til industrielle virksomheder og salg af lignende ingeniørydelser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 224.911 og status balancerer med kr. 695.499 med en egenkapital på kr. 382.411.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	926.627	849
1 Personaleomkostninger	-558.709	-574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.275	-46
Andre driftsomkostninger	-50.678	0
DRIFTSRESULTAT	289.965	229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.086	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-3
Andre finansielle omkostninger	-2.722	-2
RESULTAT FØR SKAT	289.329	224
Skat af årets resultat	-64.418	-50
ÅRETS RESULTAT	224.911	174
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overført resultat	24.911	-26
DISPONERET I ALT	224.911	174

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.373	215
Materielle anlægsaktiver	51.373	215
Andre tilgodehavender	4.817	5
Finansielle anlægsaktiver	4.817	5
ANLÆGSAKTIVER	56.190	220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.456	145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.680	0
Andre tilgodehavender	0	87
Periodeafgrænsningsposter	17.915	22
Tilgodehavender	344.051	254
Likvide beholdninger	295.258	411
OMSÆTNINGSAKTIVER	639.309	665
AKTIVER	695.499	885

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	132.411	108
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200
EGENKAPITAL	382.411	358
Hensættelse til udskudt skat	0	13
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.409	29
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	80
Selskabsskat	77.418	57
Anden gæld	204.261	348
Kortfristede gældsforpligtelser	313.088	514
GÆLDSFORPLIGTELSER	313.088	514
PASSIVER	695.499	885

2 Eventualforpligtelser

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	513.456	526
Pensioner	38.480	43
Andre omkostninger til social sikring	6.773	5
Personalemkostninger i alt	<u>558.709</u>	<u>574</u>
2 Eventualforpligtelser		
Ingen		